MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013.

EDITAL N° 007 – RESULTADO DOS RECURSOS

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no

artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e

demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado dos Recursos do concurso

público em epígrafe conforme segue:

Nome: Cargo: Questão: Resultado:

Luciana Miliorini Professor 013  Deferido, anulada questão

10.

Luciana Miliorini Professor 013  Deferido, será reaplicado a

prova de matéria especifica

em data a ser divulgada em

edital.

Luciana Miliorini Professor 014 09 Deferido, alterado para

letra B.

Luciana Miliorini Professor 014 10 Deferido, alterado para

letra D.

Ederson Jean Mensch Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Ederson Jean Mensch Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Ederson Jean Mensch Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Ederson Jean Mensch Professor 014 09 Deferido, alterado para

letra B.

Ederson Jean Mensch Professor 014 10 Deferido, alterado para

letra D.

Elisandra Cristina Mensch Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Elisandra Cristina Mensch Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Elisandra Cristina Mensch Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Elisandra Cristina Mensch Professor 014 09 Deferido, alterado para

letra B.

Elisandra Cristina Mensch Professor 014 10 Deferido, Alterado para

letra D.

Luani Pedralli Moreira Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Luani Pedralli Moreira Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Luani Pedralli Moreira Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Luani Pedralli Moreira Professor 014 09 Deferido, alterado para

letra B.

Luani Pedralli Moreira Professor 014 10 Deferido, Alterado para

letra D.

Ednaldo Francisco dos Santos Motorista 12 Deferido, alterado para

letra A.

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 2

Ednaldo Francisco dos Santos Motorista 13 Deferido, alterado para

letra B.

Dionisio Heinzen Motorista 12 Deferido, alterado para

letra A.

Dionisio Heinzen Motorista 13 Deferido, alterado para

letra B.

Gracieli Eger Professor 014 10 Deferido, Alterado para

letra D.

Keli Maira Schmidt Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Keli Maira Schmidt Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Keli Maira Schmidt Professor 014 10 Deferido, Alterado para

letra D.

Keli Maira Schmidt Professor 014 09 Deferido, Alterado para

letra B.

Keli Maira Schmidt Professor 014 03 Indeferido.

Keli Maira Schmidt Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Neiva Adriana Rusch Schaab Professor 014 09 Deferido, Alterado para

letra B.

Mônica Stefan Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Mônica Stefan Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Marcia Darlene Hasse Oficial de Serv. Gerais 18 Deferido, Alterado para

letra B.

Luis Fernando  Aux. Serviços Gerais 18 Deferido, Alterado para

letra B.

Marcio Fernando Hasse Motorista 13 Deferido, alterado para

letra B.

Marcio Fernando Hasse Motorista 12 Deferido, alterado para

letra A.

Jucielli Ione Bortoluzzi Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Jucielli Ione Bortoluzzi Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Jucielli Ione Bortoluzzi Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Jucielli Ione Bortoluzzi Professor 014 09 Deferido, alterado para

letra B.

Jucielli Ione Bortoluzzi Professor 014 10 Deferido, Alterado para

letra D.

Claudenice Aparecida de

Medeiros

Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Claudenice Aparecida de

Medeiros

Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Claudenice Aparecida de

Medeiros

Professor 014 08 Deferido. Questão anulada.

Claudenice Aparecida de

Medeiros

Professor 014 09 Deferido, Alterado para

letra B.

Claudenice Aparecida de Professor 014 10 Deferido, Alterado para

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 3

Medeiros letra D.

Claudenice Aparecida de

Medeiros

Professor 014  Indeferido.

Gustavo Boeing Motorista 12 Deferido, alterado para

letra A.

Jorge Cirineu Beumer Motorista 12 Deferido, alterado para

letra A.

Ornelio Mensch Motorista 12 Deferido, alterado para

letra A.

Ornelio Mensch Motorista 13 Deferido, alterado para

letra B.

Bruna Regina Bratti Enfermeiro 09 Indeferido.

Bruna Regina Bratti Enfermeiro 28 Indeferido.

Claudia Widen Educador Infantil 09 Indeferido.

Juliana Warsnesk Educador Infantil 06 Indeferido.

Paula Luana Eger Farmacêutico  39 Indeferido.

Paula Luana Eger Farmacêutico  40 Indeferido.

Taísa Andréa Cassel Farmacêutico 23 Indeferido.

Dalva Deniz de Brito Professor 014 02 Deferido. Questão anulada.

Dalva Deniz de Brito Professor 014 09 Deferido, Alterado para

letra B.

Dalva Deniz de Brito Professor 014 10 Deferido, Alterado para

letra D.

Aline Nascimento Schneider  Educador Infantil  Indeferido.

Patricia Daiane Eger Educador Infantil 05 Indeferido.

Lillian Nunes Nutricionista 32 Indeferido.

Lillian Nunes Nutricionista 36 Indeferido.

Cristiane Radoll Hamm Assist. Administrativo 18 Indeferido.

Cristiane Radoll Hamm Assist. Administrativo 30 Indeferido.

Madalena C. Rambo Professor 014 17 Indeferido.

Ledy Cerny Professor 014 17 Indeferido.

Ledy Cerny Professor 014 07 Deferido, alterado para

letra E.

Jéssica Gabriele Finckler Aux. Contabilidade 30 Indeferido.

Edson Adir  Téc. Informática 34 Deferido, questão anulada.

Cínthia Regina Brun Psicólogo 28 Indeferido.

Marcelo Dieckel Téc. Informática 31 Indeferido.

Marcelo Dieckel Téc. Informática 33 Indeferido.

Raquel Kunkel Vigilante Sanitário 36 Indeferido.

Laurinda de Fátima  Professor 014 03 Indeferido.

Maria Santos Cerny Professor 013  Deferido, será reaplicado a

prova de matéria especifica

em data a ser divulgada em

edital.

MUNICÍPIO DE MERCEDES

Estado do Paraná

 4

Valdecir José dos Santos Professor 013  Deferido, será reaplicado a

prova de matéria especifica

em data a ser divulgada em

edital.

Joslaine Patricia Heinen Professor 013  Deferido, será reaplicado a

prova de matéria especifica

em data a ser divulgada em

edital.

Cristiano Wrasse Assist. Administrativo 03 Indeferido.

Cristiano Wrasse Assist. Administrativo 30 Indeferido.

Mercedes-PR, 12 de Dezembro de 2013.

Nelson Martins